
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

           Łódź, dnia  21  marca 2024 r.  

 
Nr sprawy: DZP.26.44.2024 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.44.2024 na zawarcie umowy ramowej na wykonanie robót zduńskich 

w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi administrowanych przez Zarząd 

Lokali Miejskich 

 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert 
zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.  
 
W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy:  
Wykonawca nr 1: Usługi Zduńskie Zenon Jabłoński, 93-036 Łódź, ul. Pabianicka 6, NIP 7291086322 
Wykonawca nr 2: Piece & Kominki Zbyszek Pietrasik, ul. Sucharskiego 2 m.27, 95-035 Ozorków, NIP: 
7321281897 
 
Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się kryterium cena opisanym w poniższym 
zestawieniu zgodnym z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

L.p. 

Rodzaj robót Wykonawca 
Cena 

brutto 

Sposób wyliczenia 
punktów za 

poszczególne 
rodzaje robót 

Punkty 
przyznane za 
poszczególny 
rodzaj robót 

1 

Rozbiórka pieca/trzonu 
kaflowego 

1 1512,00  

  
 

1,43 

2 1080,00 2,00 

2 
Budowa pieca typu "słupek" 

1 3564,00  

  
 

3,93 

2 3499,20 4,00 

3 

Przestawienie/przebudowa 
pieca kaflowego o kubaturze 

1m 3 

1 5724,00  

  
 

24,57 

2 
4687,20 

30,00 

4 

Przestawienie/przebudowa 
pieca kaflowego o kubaturze 

powyżej 1m 3 

1 5724,00  

  
 

27,71 

2 
4806,00 

33,00 

5 

Postawienie nowego pieca 
kaflowego o kubaturze 1m 3 

1 
6048,00 

 

  
 

5,95 

2 5994,00 6,00 

6 

Postawienie nowego pieca 
kaflowego o kubaturze powyżej 

1m 3 

1 
6048,00 

 

  
 

6,00 

2 6102,00 5,95 

7 
Średni remont pieca 

1 3564,00  

  
 

7,21 

2 1512,00 17,00 

8 

Wydanie opinii o stanie 
technicznym pieca 

1 
369,00 

 

  
 

1,67 

2 307,50 2,00 

 
Sumy punktów uzyskane przez Wykonawców:  
Wykonawca nr 1: Usługi Zduńskie Zenon Jabłoński, 93-036 Łódź, ul. Pabianicka 6 – 78,47 punktów 
Wykonawca nr 2: Piece & Kominki Zbyszek Pietrasik, ul. Sucharskiego 2 m. 27, 95-035 Ozorków – 99,95 
punktów 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

 
I. Nie odrzucono żadnych ofert:  

II. Wybrano oferty najkorzystniejsze: 

- Piece & Kominki Zbyszek Pietrasik, ul. Sucharskiego 2 m. 27, 95-035 Ozorków 
    - Usługi Zduńskie Zenon Jabłoński, 93-036 Łódź, ul. Pabianicka 6 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny ofert określonego 

w SWZ, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają 

warunki udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 

III. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 

ustawy Pzp. 

Kierownik 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
Jarosław Gąsiorek 


